平成 22 年 7 月 16 日

2010.7.14 AE 技術研究会 議事録

日時：平成 22 年 7 月 14 日（水） 14：30～17：30

場所：日特建設（株）明石町分室 2F 会議室（東京都中央区明石町 13-18）

出席者（敬称略）：金川、横山、国松、長、宇次原、藤井（真）、藤井（宏）  計 7 名

内容

＜幹事会＞

1．新入会員の承認

1 名の会員の入会承認をおこなった。

次回以降、入会の申請があった場合の承認は幹事会ではなくメール審議とし、迅速に承認する。

2．今後の方針について

◆不定期で電子ニュースを発刊

・会員に提供を依頼する

・分量は A4 サイズ１～２枚

・公開（配信）に先立ち、金川会長がチェック

・集まった資料は順々に公開（配信）する

  ◆NPO 法人化

   ・もう少し勉強する

  ◆メーリングリストの作成

   ・会員全員にメーリングリストに加入してもらい、情報発信・交換をスムーズに行う

    →後日、藤井（真）から招待メールを送信

＜講演＞

・ （内容非公開）：藤井（宏）会員

・ 「乾式破砕法による初期地圧測定」：横山会長代行

以上